
Pachet articole de unica folosinta BIBLIOTECA

I.D.: 88665546

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	33772000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 889,10 RON - 889,10 RON

Descriere: SERVETELE UMEDE CU 72BUC / PACHET BUC 24,000 4,90 117,60 SET 50 BUCATI MASTI BUC 10,000 23,50 235,00 MANUSI NITRIL M 100 BUC / SET BUC 15,000 21,60 324,00 LAVETE DE MICROFIBRA BUC 25,000 8,50 212,50
